



Kultur- och fritidsförvaltningen

Dnr KFN 2020/014

Till kultur- och fritidsnämnden

Samlingslokaler 2020 för verksamhetsåret 2019

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden beslutar om följande fördelning av 2020 års anslag till samlingslokaler.

Folkets Hus, Vaggeryd 490 000 kr

Ekbacken, Bondstorp 30 000 kr

Folkets Hus, Hok 30 000 kr

Sammanfattning av ärendet

Folkets Hus föreningarna i Vaggeryd och Hok, Bondstorps IF får årliga anslag till drift och skötsel av sina respektive samlingslokaler.

Organisationerna har lämnat sina årsredovisningar för verksamhetsåret 2019 samtidigt medbegäran om förnyade anslag till årets verksamhet.

Totalt finns 555 000 kronor att fördela i årets budget som föregående år.

Ärende

1. Bakgrund

Varje år under december månad beslutar nämnden kring årligt anslag för drift och skötsel för samlingslokaler baserat på föregående års verksamhetsbeskrivning som föreningarna överlämnar in vid ansökan.

Bidragssumman har ändrats marginellt, med 5 000 kr mer i anslag till Folkets Hus i Hok, de senaste 10 åren oavsett föreningarnas verksamhetsutveckling.

P.g.a. coronapandemin som har haft en stark påverkan på många föreningar inte kunnat vara verksamma på samma sätt som tidigare är det lämpligt att kommunen stöttar upp med en tidigare lagd utbetalning och beslut av verksamhetsbidraget.

Det årliga anslaget fördelas mellan 2 (två) konton samlingslokaler och bidrag till kulturföreningar.

Samlingslokaler fördelas

Folkets Hus, Vaggeryd 245 000 kr

Ekbacken, Bondstorp 30 000 kr

Folkets Hus, Hok 30 000 kr

Bidrag till kulturföreningar

Folkets Hus, Vaggeryd 245 000 kr



2. Ekonomiska konsekvenser

Någon ekonomisk konsekvens kommer det inte att bli eftersom budgeten är oförändrad sedan tidigare år, utan det blir mer fördelaktigt för föreningarna som kan parera sina kostnader och förvaltningens perspektiv som kan hantera utbetalningen i god tid.

Det årliga bidraget till respektive föreningen bör betalas ut tidigare med hänvisning till föreningarnas signal om eventuella framtida extra stöd p.g.a. coronapandemin.

3. Politiska mål och beslut

Att tidigarelägga utbetalningen till kulturföreningarna går stick i stäv med kultur- och fritidsnämndens mål om att stödja de ideella krafterna för tillväxt i hela kommunen.

Beslutet ska skickas till

Folkets Hus Vaggeryd
Folkets Hus Hok
Ekbacken Bondstorp

Handläggare

Beata Vilkhed handläggare

David Norrfjärd ansvarig förvaltningschef kultur- och fritid